
Děti a mládež

Zážitková
pedagogika

Sedlčany

OCHRAŇUJ STVOŘENÍ

ANEB, CO TY ZASADÍŠ, TVOJE DĚTI SKLIDÍ

Další akce pro děti a mládež: IV. vik 14. - 16. 4. Pochod pro život HPŽ 15. 4.

LKT Ovčín 30.6. - 9.7.Stavba tábora 23. 6. - 25. 6.  

V. vik 12. - 14. 5. 

III.víkendovka v Roce Sociální nauky církve pro mladé

17. - 19.3. 2023

17:30 Registrace
18:00 Program
18:00 Mše svatá (sv. Martin) 

PŘÍJEZD A REGISTRACE: 
pátekSetkání se sv. Františkem z Asissi

Interaktivní křížovou cestu
Etapovku: Kdo může za přírodní katastrofy?
Přípravu střídmých postních pokrmů
Dílnu vyrábění z přírodních materiálů
Péči o les od výsadby po pokácení
Sázení bylin pro zahradu
Florbal / fotbal / basket / tanec
Mši svatou a svátost smíření

Tématko: Nezbožňuj, ale chraň Stvoření
Svědectví:  Pečuji a zkvalitňuji to, co mi bylo svěřeno
Provokuji či motivuji půstem své spolužáky?
Scénky: Ekologie v domovech našich vedoucích
Slůvko: Člověče, vždyť ty jsi správce veškerého stvoření
Není les jako les, s lýkožroutem pod drobnohledem
Chudoba na úkor blahobytu

ZAŽIJEME:

ZASLECHNEME: 

  9:30 Mše svatá (sv. Martin)
11:00 Shlédnutí fotoprezentace 
11:15 Předávání zavazadel dětí

PROGRAM PRO RODIČE a ODJEZD: 
neděle

 S SEBOU: 
400Kč,  kartičku zdrav. pojišťovny, KARIMATKU!!!, spacák,
teplé oblečení, sváteční oblečení, přezůvky, kartáček,
pasta, hřeben, reflexní proužek, malý batůžek, PRACOVNÍ
RUKAVICE, lahev na pití, označený hrníček a ešus

PŘIHLÁŠKY:
Od 13. 3. do  15. 3. na www.foks-live.cz
info: 725 380 414, Mgr. Ivanka Čiháková 

Termíny Večery mladých atd. fb, ig 


